*CB Varia 1B.22; ID 6.414; D 56 c 4*

<sup>1</sup> Cristo add. and canc. O

<sup>2</sup> honestatem A

<sup>3</sup> Non obesse – uiu. in mg. ZOQA

<sup>4</sup> de uitiis CNDBZoha; diuitiis K

<sup>5</sup> Sed unum repeated and canc. Z

<sup>6</sup> corr. fr. illum O

<sup>7</sup> corr. fr. ueritatem S

<sup>8</sup> etiam CRKDBZoha; om. N

<sup>9</sup> corr. fr. -rug- Z

<sup>10</sup> ss R<sup>2</sup>

<sup>11</sup> uilitate CRWK<sup>2</sup>NDBPZJoh; utilitate KQA

<sup>12</sup> fuscabitur CRWDPBZO<sup>2</sup>HA; -antur KN; fulcabitur O

<sup>13</sup> -atiorem A

<sup>14</sup> decoloratur CRWNDBZOHQ; decoretur KA

<sup>15</sup> aut inculpandus add. B, om. CRWKNPZoha

<sup>16</sup> corr. fr. consod- Z

<sup>17</sup> ac CKNPZoha; aut B

<sup>18</sup> expressius P

<sup>19</sup> a CKNPBPZJ; ac OHQA

## 8

*Quali timore et fide uel respectu percipere debeamus<sup>1</sup> corporis et sanguinis Christi gratiam. Basilius episcopus dixit<sup>2</sup>*

<sup>1</sup> -eamus CKNBP; -emus ZOHQA

<sup>2</sup> Bas. ep. dixit CSWND(before Quali)B?Zoha; om. K

Timorem quidem docet nos apostolus, dicens, Qui manducat et bibit indigne, iudicium sibi manducat et bibit. Fidem uero edocet nos sermo Domini dicens, Hoc est corpus meum quod pro multis<sup>3</sup> datur. Hoc facite in meam commemorationem. Et apostolus de unigenito Dei filio, Humiliauit semet ipsum, factus obediens usque ad mortem, mortem autem crucis. Cum ergo anima fidem habet his dictis, et considerat magnificentiam glorie ipsius, et admiratur nimietatem humilitatis, quomodo tantus ac talis obediens fuit patri usque ad mortem pro nostra uita? Puto quia possit prouocari ad affectum<sup>4</sup> et dilectionem ipsius et Dei patris qui unico filio non pepercit, sed pro nobis omnibus tradidit illum. Talem ergo fidem uel affectum preparare debet in animo suo is qui panem et calicem Domini percipit.

*Basil Reg. 134 abbrev. (PL 103.535); Quad. 4.2; De cons. D 2 c 25*

<sup>3</sup> corr. fr. uobis C

<sup>4</sup> aff- LRWB; eff- XSKNPZOHQA; ? C

## 9

*Cuius supra. Quod in iudicio presidentium positum sit quantum uel quomodo<sup>1</sup> penitere debeant qui delinquent<sup>2</sup>*

Hoc sit in iudicio positum eorum qui presunt uel quanto<sup>3</sup> tempore uel quali modo penitere<sup>4</sup> debeant qui delinquent quia etas ad eruditionem<sup>5</sup> multam<sup>6</sup> haberit facit differentiam pene.

*Basil, Reg. 194; Quad. 4.19; +C 26 q 7 c 8*

<sup>1</sup> quant. uel quom. CRKDB; quom. uel quant. N

<sup>2</sup> Quod - delinquunt CRSKNDBP; om. ZOHQA